
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, 

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2024 METŲ 

 LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2024-10-       d. Nr. ŠS6- 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu, 

 t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų lapkričio mėnesio veiklos planą (pridedama). 

 

 

 

 

Vedėja Aušra Baliukynaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Dalia Jaramavičienė 

2024-10- 

 

 

 

Nuorašas



  

PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

2024 m. spalio        d. įsakymu Nr. ŠS6- 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos  

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų  

2024 metų lapkričio mėnesio veiklos planas 

 

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai. 

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius 

 

6 d. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas 

10 val. 

Veliuonos Antano ir 

Jono  Juškų gimnazija 
A. Baliukynaitė 

Derinama Jurbarko rajono savivaldybės Sporto 

tarybos posėdis 

Derinama A. Balčiūnienė 

D. Jaramavičienė 

 

12 d. Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas 

10 val. 

Veliuonos kultūros 

centras 

A. Baliukynaitė 

A. Bliundžiuvaitienė 

Derinama Kultūros ir meno tarybos pasitarimas Derinama A. Bliundžiuvaitienė 

 

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas. 

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius 

iki 25 d. Registruojami prašymai dėl 

valstybinių brandos egzaminų dalių 

laikymo ir perlaikymo 

Gimnazijos, Smalininkų 

TVM 

Mokyklų vadovai 

iki 25 d. Bazinėje mokykloje registruojami 

eksternai 

Jurbarko Antano 

Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijoje 

Jurbarko Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazijos 

direktorius 

iki 25 d. Priimami prašymai dėl atleidimo nuo 

valstybinių egzaminų dalių laikymo 

Gimnazijos, Smalininkų 

TVM 

Mokyklų vadovai 

iki 30 d. Sudaromi sąrašai kandidatų, kuriems 

reikalingas VBE dalies užduoties 

formos, vykdymo ir vertinimo 

instrukcijų pritaikymas ir turinčių 

sveikatos sutrikimų, kuriems 

sudaromos atitinkamos vykdymo 

sąlygos. 

Gimnazijos, Smalininkų 

TVM 

Mokyklų vadovai, atsakingi 

asmenys 

Lapkritis Duomenų, susijusių su 2024–2025 m. 

m. valstybiniais brandos egzaminais, 

registravimas informacinėje sistemoje 

NECIS 

Gimnazijos, Smalininkų 

TVM 

Mokyklų vadovai, atsakingi 

asmenys 

 

3. Renginiai. 

3. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai.  



  

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

5 d. Jurbarko rajono kaimo vietovių mokyklų kvadrato 

varžybos (mergaitės ir berniukai, 2012 m. gimimo ir 

jaunesni)* 

Jurbarko r. 

Eržvilko gimnazija 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/ LINEŠA 

6 d. Jurbarko vaikų lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

priešmokyklinio ugdymo grupės „Sveikuoliai“ 

edukacija  „Gyvūnai iš pasakų“*  

11 val. Kauno T. 

Ivanausko 

muziejus 

A. Janušauskienė 

6 d.  Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės mokyklos 

Viešvilės skyriaus 1–3 klasių mokinių edukacija 

Tauragės STEAM centre „Robotika kartu su Lego 

Spike“ Essential 

9 val. Tauragės 

STEAM centras 

R. Neverauskienė 

R. Simokaitienė 

8 d.  Edukacija „Štampuotas taškas lygus maliavotas raštas“ 

Jurbarko Vytauto didžiojo pagrindinės mokyklos 

Smalininkų Lidijos Meškaitytės skyriaus 

priešmokyklinės grupės ugdytiniams 

10 val. Tauragės 

krašto muziejus 

V. Radvilaitė 

Polockienė 

8 d. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos 

integruotos pamokos 1–4 klasių mokiniams. 

Matuojuosi aktoriaus profesiją, Spektaklis „Mažojo 

princo rožė“* 

Kauno lėlių teatras L. Pocienė 

D. Stankūnienė 

D. Jurevičienė 

G. Jokubauskienė 

12 d. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Seredžiaus 

Stasio Šimkaus skyriaus-daugiafunkcio centro ir 

Klausučių Stasio Santvaro skyriaus 1–4 klasių mokinių 

integruota dorinio ugdymo, lietuvių kalbos ir 

visuomeninio ugdymo pamoka Paulių kapucinų 

vienuolyne* 

10 val. Paulių 

kapucinų 

vienuolynas 

D. Jokimienė 

13 d. Jurbarko vaikų lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

priešmokyklinio ugdymo grupės „Spalviukai“ 

edukacinis užsiėmimas „Nemunas ir gyvenimas prie jo“ 

Šilinės Panemunių regioninio parko lankytojų centre* 

10 val. Panemunių 

regioninio parko 

lankytojų centras 

G. Totoraitienė 

A. Povilaitienė 

13 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (mergaitės ir berniukai 2012 m. 

gimimo ir jaunesni)* 

Jurbarko Vytauto 

Didžiojo 

pagrindinė 

mokykla 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/ LINEŠA 

14 d. Edukacija ,,Robotika kartu su Lego Spike „Prime“ 

Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės mokyklos 5–7 

kl. mokiniams*  

Tauragės STEAM 

centras 

J. Kundrotienė 

Ž. Matukaitienė  

A. Muleikienė 

14 d. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 

mokinių dailės darbų parodos atidarymas „Menininko 

E. Šimulyno metams paminėti“* 

13.30–14.30 val. 

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

J. Davidavičienė 

14 d. Orkestro „Šventė“ edukacinė išvyka stebėti orkestro 

„Ąžuolynas“ koncerto „Musica academia“* 

18 val. Kauno 

filharmonija 

V. Bakšys 

15 d. Jurbarko rajono mokyklų mokinių anglų kalbos pamoka 

kitaip – American Drama Group Europe spektaklis 

„The Great Gatsby“* 

11 val. Kauno 

kultūros centras 

G. Bajorinaitė 

D. Karčiauskienė 

D. Petrauskaitė 

R. Tirlikienė 

19 d. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos „Naminukų“ 

ikimokyklinio ugdymo grupės ugdytinių išvyka į 

Panemunių regioninio parko lankytojų centrą 

Panemunių 

regioninis parkas 

E. Lopšaitienė 

R. Šauklienė 



  

19 d. Jurbarko rajono kaimo vietovių mokyklų mokinių 

futbolo 5x5 varžybos (merginos, 2010 m. gimimo ir 

jaunesnės)* 

Veliuonos Antano 

ir Jono Juškų 

gimnazijos 

Klausučių Stasio 

Santvaro skyrius 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/ LINEŠA 

19 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

futbolo varžybos 5x5 (merginos, 2010 m. gimimo ir 

jaunesnės, vaikinai 2012 m. gimimo ir jaunesni)* 

Veliuonos Antano 

ir Jono Juškų 

gimnazijos 

Klausučių Stasio 

Santvaro skyrius 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/ LINEŠA 

20 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (mišrios komandos, 2014 m. gimimo 

ir jaunesni)* 

Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazija 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/ LINEŠA 

20 d. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos „Varpelių“ 

priešmokyklinio ugdymo grupės edukacija „Duonos 

kelias“ 

Zanavykų 

muziejus, Šakių 

rajonas 

I. Krikštanienė 

G. Sabaliauskienė 

20 d. Profesinio orientavimo veikla 1–2 kl. mokiniams. 

Susitikimas su valstybės sienos apsaugos tarnybos 

Pagėgių rinktinės atstovais* 

10 val. Pagėgiai E. Sprainaitienė 

J. Bastienė 

20 d.  Tarptautinė ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus 

vaikų poezijos ir muzikos šventė „Posmai rudenėliui 

2024“* 

10 val. Jurbarkų 

darželis-mokykla 

V. Juzikienė 

I. Gelžinytė 

21 d. Edukacinis renginys Veliuonos Antano ir Jono Juškų 

gimnazijos, Jurbarko Vytauto Didžiojo ir Skirsnemunės 

Jurgio Baltrušaičio pagrindinių mokyklų mokiniams 

„Geriausia EVER pamokų diena“* 

Kauno Žalgirio 

arena 

D. A. Morkūnienė 

K. Kliukienė 

R. Urbonienė 

V. Ambriulaitytė 

V. Pašukytė 

V. Povilauskienė 

21 d. Jurbarko rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

futbolo 5x5 varžybos (vaikinai, 2012 m. gimimo ir 

jaunesni)*  

Jurbarko 

Naujamiesčio 

progimnazija 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/ LINEŠA 

21 d. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 

mokinių išvyka į Vilniaus Tech universitetą * 

7 val. Vilnius  A. Zikienė  

22 d.  Rajoninė ikimokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų ir 

mokinių poezijos ir dainų šventė „Laisvės šaukliai“* 

10 val. Jurbarko 

rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

I. Oičenkienė 

28 d.  Smalininkų TVM, Jurbarko Vytauto Didžiojo 

pagrindinės mokyklos Viešvilės ir Smalinkų Lidijos 

Meškaitytės skyrių 9–12 kl. mokiniams skirtas karjeros 

ugdymo renginys „Savanorystė kaip karjeros 

galimybė“* 

10 val. Smalininkų 

TVM 

G. Meškauskienė 

G. Šimanauskienė 

28 d. Jurbarko rajono kaimo vietovių mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (mišrios komandos, 2014 m. gimimo 

ir jaunesni)* 

Jurbarko r. 

Eržvilko gimnazija 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/ LINEŠA 

28 d. Eržvilko gimnazijos 8–1G kl. mokiniams integruota 

anglų k. ir technologijų pamoka „Beautiful and 

delicious” („Gražu ir skanu”)* 

Zanavykų 

muziejus, Šakių r.  

V. Kubiliūtė-

Piaseckienė 

R. Valutienė 



  

29 d. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 

komandos dalyvavimas tinklinio turnyre Šilalės rajono 

mero taurei laimėti* 

Šilalės Simono 

Gaudėšiaus 

gimnazija  

L. Klijūnas 

29 d.  Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos, Seredžiaus 

Stasio Šimkaus skyriaus-daugiafunkcio centro ir 

Klausučių Stasio Santvaro skyriaus 1–4 klasių mokinių 

advento rytmetys „Eina saulelė aplink dangų“ 

10 val. 

Klausučių skyrius 

V. Jurėnienė 

V. Karosienė 

V. Pesienė 

 

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose. 

 

Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius / 

dalyvaujanti įstaiga 

4 d.  Meistriškumo pamokos Lietuvos muzikos 

mokyklų mokytojams ir Atlikimo meno 

studijų programos studentams* 

Kaunas  VDU Muzikos 

akademija/Jurbarko 

Antano Sodeikos meno 

mokykla 

15–17 d. Zoninės kaimo vietovių mokyklų mokinių 

mergaičių ir berniukų komandų (2012 m. 

gimimo ir jaunesnių) kvadrato varžybos* 

Kazlų Rūdos 

savivaldybė 

LINEŠA / Jurbarko 

rajono bendrojo ugdymo 

mokyklos 

22 d. Respublikinis styginių instrumentų 

konkursas „Birštono muzikine akvarelė“* 

Birštono Kurhauzas Birštono meno mokykla / 

Jurbarko Antano 

Sodeikos meno mokykla 

22 d. Vakarų Lietuvos 5–8 klasių mokinių 

matematikos olimpiados III etapas* 

Klaipėdos 

universitetas 

Klaipėdos universitetas / 

BUM 

22–24 d. Zoninės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

mergaičių ir berniukų komandų (2012 m. 

gimimo ir jaunesnių) kvadrato varžybos* 

Raseinių rajonas LINEŠA / Jurbarko 

rajono bendrojo ugdymo 

mokyklos 

27–30 d. Zoninės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

futbolo 5X5 (merginų, gim. 2010 m. ir 

jaunesnių)  varžybos* 

Kauno rajonas LINEŠA / Jurbarko 

rajono bendrojo ugdymo 

mokyklos 

29–30 d. Zoninės kaimo vietovių mokyklų mokinių 

futbolo 5X5 (berniukų, gim. 2012 m. ir 

jaunesnių) varžybos* 

Šilalės rajonas LINEŠA / Jurbarko 

rajono bendrojo ugdymo 

mokyklos 

29 d. Respublikinis vaikų ir jaunimo solinio 

dainavimo konkursas „Teka, teka...“* 

Šiauliai Šiaulių 1-ojo muzikos 

mokykla/Jurbarko 

Antano Sodeikos meno 

mokykla 

29–30 d. Zoninės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

kvadrato varžybos (mišrių komandų, 2014 m. 

gimimo ir jaunesnių)* 

Raseinių rajonas LINEŠA / Jurbarko 

rajono bendrojo ugdymo 

mokyklos 

30 d. Lietuvos mokinių šaškių asmeninės 

pirmenybės* 

Kaišiadorių rajonas Eržvilko gimnazija 

30 d. XXIV jaunųjų pianistų FESTIVALIS-

MARATONAS* 

Kaunas Kauno 1-oji muzikos 

mokykla/Jurbarko 

Antano Sodeikos meno 

mokykla 

 

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai 

https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/  

* Jurbarko švietimo centro liepos, rugpjūčio mėnesio veiklos planus galite rasti: 

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai 

https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai


  

 

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose. 

Data Veiklos pobūdis Vykdytojas 

Lapkritis Suvestų duomenų Mokinių ir Pedagogų registruose tikrinimas ir 

analizė 

L. Knašienė 

Lapkritis Tarybos sprendimų projektų rengimas Skyriaus specialistai 

 

4. Informacijos pateikimas Skyriui. 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas 

Iki 5 d. Informacija apie įstaigų renginius lapkričio mėnesį (siųsti el. paštu) D. Jaramavičienė 

Iki 25 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į gruodžio mėn. 

veiklos planą (pildyti Diske: renginio pavadinimas, laikas ir vieta, 

atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas) 

D. Jaramavičienė 

Iki 30 d. Sąrašus mokinių ir buvusių mokinių, kuriems reikalingas VBE dalies 

užduoties formos, vykdymo ir vertinimo instrukcijų pritaikymas ir 

turinčių sveikatos sutrikimų, kuriems sudaromos atitinkamos 

vykdymo sąlygos. 

L. Knašienė 

 

Pastabos: 

1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų rugsėjo mėnesio renginių planai skelbiami įstaigų 

internetinėse svetainėse.  

2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu* pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą. 

_________________  

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Dalia Jaramavičienė, Dariaus ir Girėno g.
96, 74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų
2024 metų lapkričio mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-29 Nr. ŠS6-122
Adresatas –
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-29 14:04:39
Dokumentą derino Vedėjo pavaduotojas Laima Keraitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-29 14:07:16
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-29 14:21:28
Registratorius Vyriausiasis specialistas Dalia Jaramavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-29 14:25:06
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-10-29 atspausdino Vyriausiasis specialistas Dalia
Jaramavičienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2024-10-29


